
Nie Ma To Jak Statek

Ten Test powie czy uważnie oglądasz serial nie ma to jak statek

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się statek?

A - S.S London

B - S.S Tipton

C - S.S Boston

2. Ile statek pomieści osób?

A - 4000

B - 10000

C - 5300

3. Czy statek posiada?

A - Lotnisko dla helikopterów i basen

B - Lotnisko dla helikopterów i Sklepy

C - Wszystko z wymienonych

4. Kto wygrał konkurs jojo?

A - Cody Martin

B - Inny chłopak

5. Czy w serialu wystąpi Ashley Tisdale

A - Tak

B - Nie
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Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. C

4. A

5. A
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